
tl■". 'S\4), 
 o 

-7 , 	 1 	L HOYOS 
`I; 	 CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 
ira MARI 1TA MA1-0 EAREN 

ARIA ACIIIMICAY DE INVESTIGAC 
ULTAD DE CS. EXACTA 1' 

Ólértim~iiadeitational 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
7'el. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republial Argentina 

Expediente EXA N° 8665/2019 
Resolución D—EXA N° 523/2019 

Salta, 01 de Octubre de 2019 
1411K1144.411' 	',uf.,

r. 	 s:+1 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 525/2019, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) Cargo de Profesor Adjunto con función Coordinador de esta Unidad 
Académica, en el marco del Ciclo de Ingreso a la Universidad (CIU 2019 -2020), y 

CONSIDERANDO: 

Que, el Dr. Jorge Fernando YAZLLE, ha sugerido diferir la hora para la stistanciacion Lici 
presente llamado. 

Que, consultado a los docentes titulares de dicha Comisión. Dra. Elsa Mónica  FARFAN 
TORRES y Esp. Ernesto SANCHEZ, han manifestado su conformidad para dicha  modificación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Modificar la hora de sustanciación del presente llamado a Inscripción de 
Interesados convocado mediante RESCD-EXA N° 525/2019, la que quedará determinada de la 
siguiente manera: 

ENTREVISTA: 7 de octubre de 2019, horas 11:00 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros de la Comisión Asesora (RESD-EXA 
525/2019 y al postulante: Rodolfo Ezequiel BASPINEIRO. Hágase saber con copia a la Secretaría 
Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, siga a la 
Dirección Administrativa de Docencia. 

M PC 
sbb 

Página 1 de 1 


	Page 1

